
  

 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/07 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 27 lutego 2007 roku 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na rok 2007.  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / t.j. z 2001r. Dz.U.Nr 142,poz. 1591 z późn.zm./ oraz art. 25 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / j.t. z 2004r. DZ.U.Nr 261,poz.2603 ze 
zm./ zarządzam co następuje:  

§ 1  

Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości gminy Ryn na rok 2007.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 


